
Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi muitas tarifos.
Muitas tarifu (Lik. kr. 1928. g. 57 un 1931. g. 71 un 145) 111 daļas 1. pantu ar pie-

zīmēm izteikt šādi:
III. Izvedmuitas tarifs.

Šī? :
P^ču nosaukums. Lļkt

m
f

1. Koka materiāli:
.1) apaļi skuju koki, neapstrādāti, ari mizoti, garumā 10pēdas

un vairāk: kapbaļķi, botsmasti un lielie masti — neatka-
rīgi no resnuma, priedes un egles kluči — tievgalā resnāki
par 8 collām un visi pārējie — tievgalā resnāki par
.5 collām par kub. pēdu 0,20
,1. piezīme. Visādi neapstrādāti skuju koki, ari mizoti,

garumā līdz 10 pēdām un resnumā līdz 8 collām
pieskaitot) tievgalā brīvi

2.. piezīme. Mizota priedes stutmalka (Poles), garumā
līdz 15 pēdām (ieskaitot) un resnumā līdz 71/4 collām
.(ieskaitot) tievgalā brīvi

3. piezīme. Mizota egles stutmalka, garumā līdz
15 pēdām (ieskaitot) un resnumā līdz 6 collām (ie-
skaitot) tievgalā brīvi

4. piezīme.. Telegrāfa un telefona stabi, botsmasti
un masti — atgremzdoti un nodrāzti ...... brīvi

2) apaļi lapu koki, neapstrādāti:
a) ozola, oša un kļavas par kub. pēdu 0,70
b) apses, garumā zem 10 pēdām un resnumā zem

7 collām tievgalā brīvi
c) pārējie —gājumā 10 pēdas un vairāk, resnumā? collas

un vairāk tievgalā ,, „ ,, 0,50
3) apses, zāģētas dēļos, skaldītas vai plēstas brīvi
4) lapli koki, zāģēti, tēsti, skaldīti vai plēsti:

a) ozola, oša un kļavas . . . ' . par kub. pēdu 0,60
b) pārējie „ „ „ 0,40
c) ozola gulšņi, testi vai zāģēti, šķērsgriezumā ne vairāk

kā 7"xl0" brīvi
d) finanču ministra izsludinātā sarakstā minētie . . . brīvi

Vispārējās piezīmes: 1) Visi pārējie, šinī (1.) pantā
neminētie koka materiāli brīvi

2) Dedzināmā malka skaldītā veidā: ozola, oša
un kļavas — garumā līdz 2^2 pēdām (ieskaitot), pārējā —
garumā līdz 10 pēdām (ieskaitot) brīvi

3) Collas un pēdas skaitāmas angļu mērā.
4) Izvedmuita par egles papīrmalku, kas ieņemta

laikā no 1. novembra līdz šā likuma spēkā stāšanās dienai,
atmaksājama.

5) Šī (1.) panta 1. punkta 1., 2. un 3. piezīmē mi-
nētie koku materiāli brīvi no muitas lidz 1933. gada
1. maijam.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 4. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 5. decembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Ministru kabineta iekārtā.
Ministru kabineta iekārtā (Lik. kr. 1925. g. 60. un 1930. g. 28) izdarīt šādus pār-

grozījumus:
1) 2. pantu atcelt.
2) 23. pantu atcelt.
3) 28. pantu atcelt.
4) 29. pantu papildināt ar šādu 2. piezīmi:
29

2. piezīme. Ministru kabineta loceklis, ja viņš ir Saeimas deputāts vai mā-
cības spēks valsts izglītības iestādē, var saņemt no valsts atalgojumu tikai
par vienu amatu pēc paša izvēles.

Šā likuma 3. punkts stājas spēkā ar 1931. g. 4. decembri, bet pārējie punkti ar li-
kumu izsludināšanas dienu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 4. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi ministriju iekārtā.
I. Ministriju iekārtas (Lik. kr. 1928. g. 68) 3. un 14. pantu atcelt.
II. Tā paša likuma 20. pantā vārdus ,,Ministru biedru un citu" atvietot ar vārdu

^ Ministrijas".
III. Likvidējot ministru biedru amatus, ministru biedri, ja viņi ir Saeimas de-

putāti vai atgriežas valsts, pašvaldības vai valsts autonomo uzņēmumu dienestā, ne-
saņem atalgojuma izmaksu par trīs mēnešiem uz priekšu.

Šālikuma III daļa stājas spēkā ar 1931. g. 4. decembri, bet pārējās daļas ar likuma
izsludināšanas dienu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 4. decembri.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi noteikumos par mākslīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku
vajadzībām uz kreditu.

(Izdoti uz likuma par mākslīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām
uz kreditu — Lik. kr. 1931. g. 146 — 4. p. pamata.)

Augšminēto noteikumu (Lik. kr. 1931. g. 174) 5., 7., 8. un 9. pantu izteikt šādi:
,,5. Valsts zemes banka izdod mākslīgos mēslus uz kreditu caur piensaimnieku

sabiedrībām, patērētāju kooperatīviem un īpašiem kooperatīviem mākslīgo mēslu iz-
dalīšanai; pagastos, kur nav nevienas no minētām organizācijām vai kur tās no mākslīg»
mēslu apgādes atsakās, Zemes banka mākslīgos mēslus izdala caur pašvaldībām.

6. Mākslīgo mēslu izdalītājām organizācijām mēslu pieprasījumi pavasara sējai
jāpieteic rakstiski Zemes bankai ne vēlāk par tekošā gada 15. janvāri, bet rudens sējai —
ne vēlāk par 1. jūniju. Pieteikums uzskatāms par saistošu pasūtījumu, no kura nevar
bez Zemes bankas piekrišanas atteikties.

8. Zemes banka, izsniedzot mākslīgos mēslus, var ņemt iemaksu līdz 100/0 n©
mēslu vērtības. Pārējo daļu var atstāt uz kreditu līdz 10 mēnešiem, pie kam puse n®
parāda jāatmaksā pēc 6 mēnešiem, atkarībā no mēslu iepirkšanas noteikumiem. Vajadzības
gadījumā atmaksas termiņu var pagarināt vienreizīgi, bet ne ilgāk kā uz 3 mēnešiem.
Parāda un procentu atmaksas temiņi skaitāmi no tās dienas, kad mākslīgie mēsli izdoti
no Zemkopības ministrijas noliktavas, bet ne agrāk kā no 1. aprīļa — pavasara sējai un
no 15. jūlija — rudens sējai.

9. Parāds nodrošināms ar ierakstu zemes grāmatās, solidāru galvojumu vai citām
reālām drošībām. Izsniedzot mākslīgos mēslus caur pašvaldībām, parādzīmes paraksta
mākslīgo mēslu saņēmēji un galvinieki, bet attiecīgā pašvaldība apstiprina pieprasītā
mēslu daudzuma vajadzību un apliecina parakstus. Caur pašvaldībām saņemtie mēsli
atsevišķiem pieprasītājiem jānodrošina ar vismaz 2 galvinieku parakstiem, pie kam uz
katras atsevišķas parādzīmes uz katru parakstītāju, ka mēslu saņēmēju, tā galvinieku,
izsniegtā mēslu vērtība nevar pārsniegt Ls 100,—. Pārējos gadījumos saņemto māksligo
mēslu vērtība jānodrošina saskaņā ar Valsts zemes bankas noteikumiem. Nodrošinājuma
veidu katrā atsevišķā gadījumā noteic Zemes banka".

1931. g. 3. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījums noteikumos par neatmaksājamiem valsts pabalstiem
lauksaimniecības veicināšanai.

Noteikumu par neatmaksājamiem valsts pabalstiem lauksaimniecības veicināšanai
(Lik. kr. 1923. g. 124) IV nodaļu papildināt ar šādu 6'. pantu.

6'. Izsniegtās pabalstu summas līdz to izlietošanai uzglabājamas uz tekoša rēķina
vienīgi Latvijas bankā vai tās nodaļās atsevišķi no organizāciju līdzekļiem. Noguldī-
jumu procenti izlietojami pabalstāmo pasākumu vajadzībām (pēc organizāciju izvēles)
tanī saimniecības gadā, kad tie saņemti.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.
Ministpu prezidents K. Ulmani-.

Zemkopības ministris A. AI ber i

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' :gadu . . . .10 —
ļ , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—',15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas '. ,,—,80

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijfljjpt '^ĒMk

svē tdienas unsvētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032

H^^^^^^T
^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Pārgrozījumi muitas tarifos.
Pārgrozījumi ministru kabineta iekārtā.
Pārgrozījumi ministriju iekārtā.
Saeima.
Pārgrozījumi noteikumos par mākslīgo

mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vaja-
dzībām uz kreditu.

Pārgrozījumi noteikumos par neatmaksā-
jamiem valsts pabalstiem lauksaim-
niecības veicināšanai.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 4. decembrī

Nr. 265.
Ar š. g. 243. pavēles armijai un flotei

§ 4 atvaļināto Rēzeknes kājnieku pulka
virsleitnantu Marianu Antonoviču skaitīt
atvaļinātu slimības dēļ, ieskaitot zemes-
sargos.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laimiņš.

SAEIMA.
Sēde 4. decembri.

Sēdi atklāj pulksten 5 priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš, nolasīdams rakstu, kurā
Valsts Prezidents paziņo, ka viņš jaunas
valdības sastādīšanu uzdevis deputātam
M. Skujeniekam.

Vēlāk nolasa arī jaunā ministru prezi-
denta rakstu, kurā viņš paziņo, ka sastā-
dījis valdību šādā sastāvā:

Ministpi prezidents— M. Skujenieks.
Iekšlietu ministris pagaidām —

M. Skujenieks.
Finanču ministris pagaidām —

M. Skujenieks.
Izglītības ministris — Atis Ķēniņš.
Tieslietu ministris pagaidām —

Atis Ķēniņš.
Ārlietu ministris — A. Zariņš.
Kara ministris — ģenerālis J. Balodis.
Satiksmes ministris — inž. Kursī tis.
Tautas labklājības ministris — VI. Rubuls.
Zemkopības ministris — V. Gulbis.

Ministru prezidents M. Skujenieks
nolasa arī savas valdības deklarāciju. Pēc
debatēm Saeima ar 51 pret 39 balsīm
izteic jaunajai valdībai uzticību.

Rīkojums par linu cenām.
Rīkojums par svara nodokļa aprēķināšanu

no gāzes eļļas.
Takse tirdzniecības kuģu pārbaudei.
Skolas darbu iekārtošana jūrskolās 1931./32.

mācības gadā.
Rīkojums par mājas alus darīšanu.
Galvenā intendanta paziņojums.
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme.



Rīkojums.
Atceļot 1929. g. 2. oktobra rīkojumu

N»L/l—10 un 1930. g. 15. septembra rīko-
jumu N9 L/l—11, Finanču ministrija līdz
turpmākam rīkojumam maksās ražotājiem
par liniem un pakulām pie to pieņemšanas:

L a) Baltgalvjiem (Kroņa liniem) un
Zaļgalvjiem (Hofs liniem):
66 santīmus par 1 kg R vai 4-R+
56 „ i kg ZK „ +HD +
46 „ „ 1 kg SPK „ SFPHD
36 „ „ 1 kg PK „ FPHD
^» „ 1 kg K „ PHD
20 „ „ 1 kg W „ HD
14 ., „ 1 kg D „ LD
8 „ „ 1 kg S

b) pakulām:
40 santīmus par 1 kg I šķiras pakulu
30 » n 1 kg II „
20 „ 1 kg III „
10 » - 1 kg IV „
4 ,, ,, 1 kg būvpakulu.

2. Finanču ministrija aizrāda, ka ga-
līgo norēķināšanos par valsts linu mono-
polam nodotiem liniem un pakulām minis-
trija izdarīs, saskaņā ar 1928. g. 28. jan-
vāra likumu par piemaksām pie atlīdzības
par valdībai nodotiem liniem, kamdēļ pie
linu nodošanas saņemtās linu pieņemšanas
zīmes uzglabājamas.

3. Augstāk minētās cenas stājas spēkā
ar 1931. g. 5. decembri.

4. Reizē ar šo atcelti 1931. g. 12. maija
rīkojums Na L/l—5 un 16. maija rīkojums
Ns L/I—14, t. i. pie linu nodošanas valsts
linu pieņemšanas punktos turpmāk nav
vajadzīgs uzrādīt pagastu valžu aplie-
cības, ka nododamie lini ir pašu linu no-
devēju īpašums un tie ražoti viņu saim-
niecības Latvijā.

5. Linus iepērkot, svara noapaļošana
pie linu izsvēršanas pielaižama līdz
V2 kilogramam.

"Finanču ministris J. Annuss.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Rīkojums
par svara nodokļa aprēķināšanu no

gāzes eļļas.
Sakarā ar vienošanos ar Igaunijas val-

dību, gāzes eļļa ierindota konvencijas par
minimālo ostas nodokļu ņemšanu no kuģiem
ārzemju braucienos Latvijas un Igaunijas
ostās (Lik. kr. 1931. g. 76) 10. panta
I daļas b grupā, kamdēļ svara nodoklis
no ievedamās vai izvedamās gāzes eļļas
ņemams Ls 0,08 par 100 kg.

Šis rīkojums stājas spēkā 1931. g.
4. decembrī.

Pamats: Tekstā minētās konvencijas
10. panta 2. piezīme.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols

Takse
tirdzniecības kuģu pārbaudei un

aplūkošanai.
(Izdota uz noteikumu pamata par
tirdzniecības kuģu aplūkošanu —
Lik. kr. 1928. g. 213 un 1931. g. 86 —

591. p.).
I. Par kuģu glābšanas ierīču, stūres

ierīču un citu ierīču un apgādes aplūko-
šanu un pārbaudi un kuģa aplūkošanas
apliecības izsniegšanu ņemama sekoša
gadskārtēja maksa kā no jūras, tā iekšējo
ūdeņu kuģiem:
kuģiem zem 50 br. reģ. tonnu til-

pības Ls 10
kuģiem no 50 br. reģ. t sākot un

zem 100 br. reģ. t „ 15
kuģiem no 100 br. reģ. t sākot un

zem 200 br. reģ. t „ 20
kuģiem no 200 br. reģ. t sākot un

zem 300 br. reģ. t „ 25
kuģiem no 300 br. reģ. t sākot un |WS

zem 500 br. reģ. t „ 30
kuģiem no 500 br. reģ. t sākot un

zem 750 br. reģ. t 35
kuģiem no 750 br. reģ. t sākot un

zem 1000 br. reģ. t „ 40
kuģiem no 1000 br. reģ. t sākot un

zem 1500 br. reģ. t „ 45

kuģiem no 1500 br. reģ. t sākot un
zem 2000 br. reģ. t „ 50

kuģiem no 2000 br. reģ. t sākot un
zem 3000 br. reģ. t „ 55

kuģiem no 3000 br. reģ. t un augstāk ,, 60
1. piezīme. Kuģa tilpība šinī pantā

minētās maksas aprēķināšanai ņema-
ma pēc kuģu mēru grāmatas, bet
kuģiem, kuriem mēru grāmatas nav,

tilpība aprēķināma saskaņā ar instruk-
ciju par kuģu tuvīnu izmērīšanu, kup
mazāki par 20 br. reģ. t tilpības
(„Vald. Vēstn." 1923. g. 178. ntim.).

2. piezīme. Kuģa aplūkošanas aplie-
cības pagarināšana uz nākošiem termi-
ņiem skaitās par jaunas aplūkošanas
apliecības izsniegšanu.

2. Par kuģu korpusa aplūkošanu un
pārbaudi ņemama gadskārtēja maksa
50° 0 apmērā no I. pantā minētās maksas.

Ja kuģa korpusam ir klase, tad par kor-
pusa aplūkošanu nekāda maksa nav
ņemama.

3. Par kuģu mašīnu vai motoru, katlu
un palīgu mēchanismu aplūkošanu un
pārbaudi ņemama sekoša gadskārtēja
maksa kā jūras, tā iekšējo ūdeņu brau-
cienos:

a) tvaikoņiem:
1) no katliem ar kopējo sildvirsmu līdz

20 kv. m — Ls 10,—;

2) no katliem ar kopējo sildvirsmu virs
20 līdz 100 kv. m — par pirmajiem
20 kv. m Ls 10,— un par katru kv. m
virs 20 kv. m — Ls 0,40;

3) no katliem, kuru kopējā sildvirsma
ir lielāka par 100 kv. m — par pir-
majiem 100 kv. m Ls 42,— un par
katru kv. m virs 100 kv. m — Ls 0,30;

b) motorkuģiem un motorlaivām, iz-
ņemot zvejas motorlaivas:

no katra zirgu spēka motora efek-
tīvās jaudas Ls 0,20, bet ne mazāk
par Ls 5,— no katra kuģa vai laivas.
1. piezīme. Motorkuģiem, kuriem

nav zināma efektīvā jauda, pēdējā
aprēķināma pēc formulas
EHP = 0,0003a.z.pi d2.s.n,kur

a — koeficients, kas līdzinās:
1) vienkāršas darbības

a) divtaktu motoram — 0,5,
b) četrtaktu motoram — 0,25,

2) dubultdarbības
a) divtaktu motoram — 1,0,

b) četrtaktu motoram — 0,5,
z — motora stobru skaits,
Pi — vidējais indicētais spiediens stobrā,

kas

1) benzīna un spirta motoram

četrtaktu — 5,
divtaktu — 4,5 kg/cm,

2) petrolejas motoram
četrtaktu — 4,
divtaktu — 3,6 kg/cm,

3) dīzeļmotoram —
četrtaktu — 7,
divtaktu — 6,5 kg/cm,

d — motora stobra iekšējais caurmērs
centimetros,

s — virzuļa kape metros,
n — apgriezienu skaits minūtē.

2. piezīme. Kuģiem, kuriem ir
klase un kuri var uzrādīt katliem
un mašīnām, tāpat motoriem klasi-
fikācijas certifikātu, maksu par
mēchanismu aplūkošanu neņem.
Ja aplūkojams tikai katls, vai arī
tikai mašīna, tad ņemama tikai
puse no augšminētās takses.

4. Par brīvsānu noteikšanu un attie-
cīgas apliecības izsniegšanu ņemama no
kuģiem sekoša maksa:

kuģiem zem 100 br. reģ. tonnu til-
pības Ls 50

kuģiem no 100 br. reģ. t. sākot un
zem 300 br. reģ. t ,,65

kuģiem no 300 br. reģ. t sākot un
zem 500 br. reģ. t ,, 75

kuģiem no 500 br. reģ. t sākot un
zem 1000 br. reģ. t ,,100

kuģiem no 1000 br. reģ. t sākot un
zem 1500 br. reģ. t ,125

kuģiem no 1500 br. reģ. t sākot un
zem 2000 br. reģ. t 150 —

kuģiem no 2000 br. reģ. t sākot un
zem 2500 br. reģ. t 175

kuģiem no 2500 br. reģ. t. sākot un
zem 3000 br. reģ. t ,,200

par katru 1000 br. reģ. t virs 3000
ņemama papildu maksa. . . . „ 25
5. Par avārijas apliecības izsniegšanu

kuģiem, neizdarot bojājumu novērtēšanu,
ņemama sekoša maksa:

no kuģiem zem 50 br. reģ. t tilpibas Ls 10
no kuģiem no 50 un zem 100 br.

reģ. t tilpības. . ,,15
no kuģiem no 100—200 br. reģ. t

tilpības „ 20
no kuģiem no 200 br. reģ. t tilpības „ 25

Par avāriju bojājumu novērtēšanu atlī-
dzība ņemama dubultā apmērā,, pie kam
šo novērtēšanu izdara vienīgi uz valsts
iestāžu pieprasījumu.

6. Par manometru pārbaudīšanu ņe-
mama atlīdzība no kuģiem, kuri nemaksā
nodokli par katlu aplūkošanu, Ls 2,—
gabalā.

7. Ar šoatcelta finanču ministra 1926.g.
8. jūlijā apstiprinātā takse par ostas valžu
privātiem kuģiem izdarāmiem pakalpoju-
miem un izdodamām apliecībām (1926. g.
„Vald. Vēstn." 149. num.).

Rīgā, 1931. g. 4. decembri.
Finanču ministris J. Annuss.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Galvenā intendanta paziņojums.
Ministru kabinets apstiprināja sekošo

kara ministra noteikto cenu svaigam spe-
ķim, iepērkot to armijas vajadzībām tieši
no lauksaimniekiem-ražotājiem viņu saim-
niecībās ražoto, visās iepirkšanas vietās
Latvijā Ls 1.200,— tonnā, laikā no š. g.
5. decembra līdz 1932. g. 1. februārim.

Pamats. Likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-g. punkts.

Pārlieksmē. Valsts kancelejas š. g.
4. decembra raksts N° 4029.

1931. g. 4. decembrī. Ns 7055/2238.

Galvenais intendants,
ģenerālis Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Landovskis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929.g.,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vie-
lu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam,
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu:

Daugavpils apriņķī:

Preiļu pagastā Dambīšu sādžā Broņisla-
vas Bernāns viensētā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 40 sant. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī". Šo rī-
kojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvo-
tājiem caur sludinājumiem biezi apdzīvotās
vietās un vietās, kur notiek lielāka pilsoņu
sapulcēšanās, uzlieku par pienākumu
pagasta valdei.

Rigā, 1931. g. 2. decembri. N? 2952.
Iekšlietu ministra b. G. Vizulis.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Apstiprinu.

1931. g. 4. novembri.

Finanču ministris J. Annuss;

Skolas darbu iekārtošana jūrskolās
1931./32. mācības gadā.

1. Ziemsvētku brīvlaiks ilgst no
1931.. g„ 23. decembra līdz 1932. g. 3. jan-
vārim, ieskaitot.

2. Lieldienu brīvlaiks ilgst no 1932.. g..
24. līdz 29. martam, ieskaitot.

3.. Kārtējo klases darbu beigas kuģu
vadītāju nodaļas II, III un IV kiasē
1932. g. 16. aprīlī, bet kuģu vadītāju no-
daļas I klasē un visās kuģu mēchaniķu
nodaļas klasēs 23. aprīli.

4. Pārbaudījumi kuģu vadītāju nodaļā
no 18. līdz 29. aprīlim, bet kuģu mēcha-
niķu nodaļā no 25. aprīļa līdz 6.. maijam.

Jūrniecības departamenta
direktors A.. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K.Meinerts.

RĪKOJUMS Ne 458

1931. g. 3. decembrī.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksme.
Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru tarifa II daļa, kas izslu

dināta 1928. g. „Vald. Vēstn." 267. numurā un iespiesta atsevišķā brošūra, papil
dināma sekosi: .

1. Maksu tabula satiksmei, starp Vācijas un Latvijas dzelzceļu stacijām.

No vai līdz Daugavpils I pas.
No vai ~!<TaTeT

~ " 10 kg blgāžas-
uz Vācijas Virziens Pieauguši —
stacijām km

0?™; . n m
Vācijas Lietavas LatvijasJ ,

1
tterni 1 u "< daļa ua]a daļa

[ Virbalis-Rad- ) P 7,25 4,48 2,91
Eidtkuhnenl viliškis - Obe- [ 435 0,05 0,34 0,05

ļ liai-Eglaine J ļj B , 3,63 2,25 1,46

2. Maksu daļu tabulas pa Lietavas dzelzceļu daļu.

„. .. KlasesPieaugusi ^ 10 ke
No Uz Caur km -

bapā?jUBerm , ,, ,„ "agažas

P 6,00 3,60 ļ 2,40
Virbalis rob.. Obeliai rob. Radviliškis 393 0,34

B 3,00 1,80 ļ 1,20 }
Papildinājums spēkā no 1.931. gada 15. decembra.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Starptautiskās satiksmes- inspektors AI. Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka ar iekšlietu
ministra š. g. 2. decembra lēmumu ir
slēgts Gustavam Rauskinam atļautais
rakstu darbu birojs Rīgā, uzaicina perso-
nas, kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā Ns 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laikā no sludinājuma publicē-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas prasības nepieņem
un nodrošinājumu izmaksās pēc piederības.

Rīgā, 1931. g. 2. decembrī. Ns 8947.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
23312 priekšnieks J. Rozenbachs.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka ar iekšlietu
ministra š. g. 2. decembra lēmumu ir
slēgts Jānim Skalderam atļautais rakstu
darbu birojs Aizputē, uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā N? 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laikā no sludinājuma publicē-
šanas dienas .,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas prasības nepieņems
un nodrošinājumu izmaksās pēc piederības.

Rīgā, 1931 g 2. decembrī. Ns 9450.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
23313 priekšnieks J. Rozenbachs.



Zilupes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu, meklē apsūdzētos
pēc akc. S'jdu !ik. 32. p. Jāni Jāņa d. Š č e n -
SI i..viču, apm. 50 g. v., kurš piederīgs pie
Suvalku pilsētas (Polijā) un agrāk dzīvojis Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā un tā paša apriņķa
Istras pagastā un Helēnu Broņislava meitu
Dolgijs, apm. 30 g. v., kura piederīga pie
Ludzas apr. Pasienes pagasta un agrāk dzīvojusi
tā paša apriņķa Pasienes un Istras pagastā.

pēc ziņām ' minētās personas izceļojušas uz
Poliju.

Atrašanas gadījumā ziņot Zilupes iecirkņa
miertiesnesim.

Zilupē, 1931. g. 30. novembrī. Ns 610k.
Zilupes iecirkņa miertiesnesis Šmidtchens.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīļno-

daļas sludinājumā ,,Vald. Vēstn."
š.g. 221. numurā Vanagu laulības
šķiršanas lietā ieviesusies kļūda:
Anisijai Vanags jāierodas tiesā
nevis četru mēnešu laikā, bet
divu mēnešu laikā. 23325z

Jelgavas apgabaltiesas registrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodajas 1* 931. g,
16. novembra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt biedrību .Jel-
gavas vidusšķiras apvienība", ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22449r L. Ns 189

Jelgavas apgabaltiesas registrāc.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodajas 1931. g.
16. novembra atklātā sēdē no-
lēma: reģistrēt Sunākstes III lop-
kopības pārraudzības biedrību
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sunākstes pag.

Jelgavā, 1931. g. 24. novembrī.
22'450' r L. Ns 188

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembri, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60,
Latvijas Amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības u. c. lietās pārdos
2. izsolē Didricha Loevensteina
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. nov. 23406

RĪGA.
Mūsu tipogrāfijas darbinieks,

mašīnburtlicis Jānis Zutis, šodien at-
skatās uz 25 gadu ilgu darba posmu.
Novēlam krietnajam sava aroda strād-
niekam arī turpmāk izturību un sekmīgu
darba gaitu.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 5. decembrī, pēc

ilgāka laika atkal reiz krāšņais ,,S i k s p ā r n i s".
Galvenās lomās Grieta Pērkons, Zelma Gothards,
Arnolds Jēkabsons, Eduards Miķelsons, Viktors
Stots ii. c. Diriģents Otto Karls. Studentiem,
?skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien

6. decembri, pulksten 1.30 dienā ballets „D o n-
Kichots" . Galvenās lomās H. Tangijeva-
Birznieks, O. Lēmanis, R. Saule, M. Lenčs,
N. Cveibergs, M. Kalniņš, E. Forstmanis, S. Jur-
genss, E. Leščevskis, S. Šapiro u. c. Diriģents
Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Katrs pieaudzis var ņemt

1 bērnu par brīvu un līdz un 2 bērni uz 1 biļeti.
Pulksten 4.30 dienā slavenā itāliešu pianista
Karlo Cekki koncerts. Viesis spēlē pie mums
starp citu Bēthovena ,,Eroikas" variācijas » Šū-
maņa fantāziju, visas četras Šopēna ballādes un
Bachu. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,Fra Dia-
volo". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 5. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Neala un Fer-
nera komēdija ,,Nogurušais Teodor s". —
Svētdien, 6. decembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē Ad. Alunāna „Kas tie tādi, kas
dziedāja". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi
vienu bērnu par brīvu; divi bērni var nākt ar
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā Fr. Hedberga
,,Kāzas U 1v o s ā" ar dziesmām un dejām.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 7. decembrī, pulksten 7.30
vakarā (nevis pulksten 5) lētā izrādē (no Ls 0,20
līdz Ls 1,—), karavīriem, studentiem, skolniekiem
un privātai publikai K- Cukmaiiera ,,Kēpe-
nikas kapteini s". — Otrdien, 8. decembrī,
pulksten 7.30 -vakarā, tautas izrādē Fr. Hed-
berga ,,Kāzas Ulvosā". — Trešdien, 9. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Kārļa
Gandrupa dziesmu luga „T ris blēži" E. Feld-
maņa režijā. Abonentiem 9. biļete.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 5. decembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas Lilijas Štengeles viesizrādē ,.Mana

māsa un e s". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 6. decembrī,
pulksten 1 dienā komēdija ,.Studentes va-
sa r a". Pulksten 4.30 pēc pusdienas tautas
izrādē „T autas darbinieki un mīl a". —
Pirmdien, 7. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
, .Tautas darbi nieki un mīla'.

Ceturtdien, 10. decembri, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi ,,P i k v i k k 1 u b s" (Pasaules lāpī-
tāji) pēc populārā Č. Dikensa romāna.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 5. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,30—18,00

100 Francijas franku :..... 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu 73,70
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku '. 122,80—123,60
100 Somijas marku 10,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu. . ; . . 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Hāgā, 5. decembrī. Holandes tautas
vietnieku nams vakar pieņēma likumu
par kontingentu ievešanu importējamām
ārzemju precēm. Likums pilnvaro valdību
iekšzemes rūpniecības un lauksaimniecības
sekmēšanas labā izdot importierobežo-
jumus.

Literatūra.
Technikas Apskats. Periodisks militāri-zināt-

nisks rakstu krājums. Ns 5. (35.) 7. gada
gājums. 1931. g.

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. Ns 10. 1931.
12. gads. Tieslietu ministrijas izdevums.

Atpūta. Ns 370. — 1931. g. 4. decembri.
Maksā 30 sant.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
jikumu un Civ. proc. lik. 2060. un
.2062. p., ievērojot Ernesta Ka-
nēļa lūgumu un savu 1931. g.
H. novembra lēmumu, paziņo,

*ka parādnieks Ernests Kānels
parādu pēc obligācijas par

.40.000 rbļ., apstiprinātas 1913.g.
13. septembrī, Ns 2216, uz ne-

.kustamo īpašumu Rīgā, V hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 387
izdotas no Ernesta Kanēļa par
labu Artūram Kānēlam, kas viņu
cedējisbianko, irsamaksāj. Lauk-
saimnieku Centrālbankai, bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ "parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nod.Tļa uzaicina visas personas,
kam būtu fies'bas uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
'dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", ur
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
Ns 6677. 22796

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Haralds Ludviga d.
Vintelers un Konnija Ernesta m.
Vintelers, dzim. Rē'ske (Roeske),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas'notāra P. Socka,
1931. g. 27. oktobrī reģ. Ns 7092,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L.'Ns 6580. 22802b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Otto Jāņa d. Kļaviņš
un Marija Miķeļa m. Kļāviņš,
dzim. Ploriņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga, 1931. g.
30. oktobrī reģ. Ns 12336, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6577. 22803b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārību" , ka Pēteris lepukne un
Marija lepukne, atraitne Mušin-
skis, dzim. Janevičs, noslēguši
«avstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra ļ. Graudiņa, 1931. g.

29. oktobrī reģ. Ns 30683, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6550. 22804b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Nochums Benjamiņa
dēls Hurevičs un Lea Ošera m.
Hurevičs, dzim. Kāns-Kagans,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska

1931. g. 23. oktobrī reģ. Ns 14503,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un tuepm.- p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6565 22810b

fītesu
sĒuāimāļMmi.

Sprieduma izraksts.
1931. g. 9.; oktobrī, Rīgā,

Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalfies. 3. kriminālnod.
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Edi Andreja m.
Bendiks, dzim. Zariņš, 57. g.
vecu, — uz Sodu lik. 209. un
218. p. pamata sodīt ar piec-
desmit latiem naudas soda, pār-
vēršot šo sodu maksātnespējas
gadījumā uz Sodu lik. 59. p.
pamata arestā uz divām nedēļām;
spriedumu izsludināt.
23324z Spr.Ns 1319/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ansis Jura d. Auziņš
un Karlīne Vilhelma m. Auziņš,
dzim. Kalbachs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka, 1931. g. 24. okt.
reģ. Ns 7029, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēlusi Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6582. 22805b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ēriks Finesens un
'Elizabete Finesens, dzim.Tarvids,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1931. g. 30. oktobri reģ.
Ns 30776, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6549. 22806b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Fridricha d.
Līts (Lūth) un Elfrīda Friča m.
Līts (Lūth), dzim. Šindlers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 30. oktobrī reģ. Ns 14864,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6564. 22807b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eižens Fridricha d.
Līts (Lūth) un Luize Richarda m.
Līts (Lūth), dzim. Krepšs
(Kroepsch), noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1931. g.
30. oktobrī reģ. Ns 14862, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. Tik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
I.. Ns 6563. . 22808b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36.' p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zauls Karelics un
Dina-Musa Karelics, dzim. Kur-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B.Zemgala, 1931.g.2S.oktobrī reģ.
Ns 53595, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo, civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
L. Ns 6583. 22809b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 2. dec.
izklausījusi lietu par administrā-
cijas nodibināšanu Centrālai Sa-
vienībai ,,Konsums ", nolēma:
nodibināt administrāciju Centrā-
lai Savienībai ,,Konsums" un ie-
celt par pagaidu administratoru
Jāni Blumbergu, kura kantoris
atradīsies, Centrālā Savienībā
,,Konsums" telpās, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 68.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23326z L. Ns 3239
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. decembrī izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
akciju sabiedrībai ,.Zemkopis' ,
nolēma: nodibināt administrāciju
akciju sabiedrībai ,.Zemkopis"
un iecelt par pagaidu admini-
stratoru zvēr. adv. Edvinu Mag-
nusu, kura dzīves vieta ir Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 20.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23389o L. Ns 3240.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gustava un
Emmas Henkeļu lūgumu un
savu š. g. 17. novembra lēmumu,
nolēma: izsludināt, ka Gustavs
Vilhelma d. Henkeis un Emma
Kārļa m. Hcnkels, dzim. Blumen-
tāls noslēguši 1931. g. 12. nov.
ar reģ. Ns 18352 pie Liepājas
notāra Žaņa Kaupiņa laulības
līgumu.

Liepājā, 1931. g. 24. novembrī.
22451 r Ns 885 31.

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 27864/693, izd. Artūram
Laugalim no Vecauces pag. valdes
1926. g. 26. febr. 22187b

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1931*. g. 30. oktobra
tiesas pavēli Beno Krecmers,
Skrīveros, Gulbja mājā, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu vei-
kalā, glabājot pārdošanai ēdam-
vielas, t. i. par to, ka turējis vei-
kalā vienu gabalu sakaltušas —
sapelējušas baltmaizes, maize bi-
jusi apputējusi un sviests sadrupis
vairākos gabaliņos, ietīts netīrā
pergamenta papīrā un novietots
letes starp ietinamiem papīriem,uz
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
divdesmit latiem naudā, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta, kāds
spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodot? izpildīšanai.
Skrīveros, 1931. g. 30. novembrī.
23365z Ns 1144

Ar Valkas apr. 2. iec. miertiesn.
193.1. g.30. septembra spriedumu,
Krim. 1. Ns 411, gaļas un desu
pārdotavas īpašnieks Jānis Plē-
tiens, dzīv. Smiltenē, Audēju
ielā Ns 2, pēc Sodu lik. 210'. p.
pamata (par veselībai kaitīgu
desu izgatavošanu no sabojājušās
gaļas) ir sodīts ar Ls 50,— naudas,
vai 14 dienu aresta sodu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23375z Ns 411

Smiltenē, 1931. g. 2. decembrī.

Smārdes pagasta tiesa,

pamatodamās uz savu 1931. g.
20. novembra lēmuma un pagast-
tiesu likuma 108. un 109. p., dara
zināmu, ka Smārdes pagasta
,,Muižniekos" dzīvojošais Ansis
Legzdiņš vēlas pieņemt bērna
vietā — adoptēt — savas sievas
Elizabetes Legzdiņš, dzimusiKrišs
no pirmā vīra dzimušo dēlu Ro-
bertu-Zīgfridu Gabre, dzimušu
1926. g. 20. februārī, piešķirot
adoptējamam visas likumīgas bēr-
na tiesības un uzvārdu ,,Legzdiņš'

Personām, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādas ierunas, tiek
uzaicinātas pieteikt Smārdes pa-
gasta tiesai 3 mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc termiņa iesniegtās ierunas
neievēros un adoptācija skaitīsies
par likumīgi spēkā stājušos.

Smārdes pagasta namā,
1931. g. 28. novembrī. 23008

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 18, veik.,
pārdos f-mas „Aug. Mentcendorfs'
kustamo mantu, sastāvošu ne
veikala iekārtas un autom. kases,
novērtētu par Ls 1243,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23341z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 37, veik.,
pārdos pirmā un otrā izsolē
Benjamiņa Bergmaņa kustamc
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un veikala iekārtas, novēr-
tētu par Ls 6302,44. 23342

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 51, dz. 1,
pārdos Rūdolfa Šmēļa kustami
mantu, sastāvošu no mēbelēm ur
novērtētu par Ls 352,—. 23332

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. ' 2)
paziņo, ka:

1; Trešās Vidzemes Savstarpē-
jās Kredītbiedrības pras. pret
Jāni Dāvi par Ls 6.000,— ar %
un izdev. pēc obligācijas, 1932. g.
18. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sč/n
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāņa Dāvā nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Doles pag.,
ar zemes grām. reģistra Ns 5196
un sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Saulnoras Ns.273 F", aptveroša
11,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 23.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23333

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Jāņa Miķelsona prasībā pret
Robertu Liepiņu par Ls 8.000,—
pēc obligācijas ar % un izdev.,
1932. g. 18. februārī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Roberta Liepiņa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgas apr. Mad-
lienas pag., ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1283 un sastāv no Vec-Brūv-
lēnu mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 40 :0—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 14.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Vaimieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23335
Alsviķa pag. aizsargu nodaļas

priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu aizsarga
Rūdolfa Prinduļa apliecību Ns
1745, izdotu no 7. Valkas aizsargu
pulka komandiera 1925. g. 23109z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos Akc. sab. „A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 elektriskā motora 7 z. sp.,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23299

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos Akc. sab. „A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 elektromotora 5'/2 z- sp.,
novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. nov. 23300
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos Akc. sab. „A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 urbjamās mašīnas, novērtētu
par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g, 20. nov. 23301

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)* Kārļa Bulles prasībā pret
Almu Zilbers-Liepinš pēc vekseļa
par Ls 300,-- ar % un izdev.,
1932. g. 18. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Almas Zilbers, Mades Tru-
biņš, Vilmas Zilbers, Martas Zil-
bers un Jāņa Zilbera nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 15250 un sastāv no Vec-
bebru muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala „Stapu|i Ns 19F'
aptveroša 17,62 ha;

2) īpašuma izsolēs vērtība —
Ls 600;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
_Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23334

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kauguru ielā Nš 4, pārdos
2. ūtrupē Henry Karlina kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnām, novērtētupar Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. dec. 23403
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu i'pildītājs paziņo, ka 1931.* g.
11. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ns 132, pār-
dos Kristapa Nadziņa kustamo
mantu, sastāvošu no ķēves, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23404

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā .Vs 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Izraēla Pins prasībā pret
Ernestu Strazdiņu pēc obligā-
cijas par Ls 2000,— ar ° ,.un izd.,
1932. g. 18. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Strazdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4305 un sastāv no
Tīnūžu muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala ,,Laimoni
Nš 31F", aptveroša 11,40 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalities
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. l.dec. 23336

» '*
€Mu iestāšu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūrā, Ludzā, Latgales ielā Ns 68,
1932. g. 28. janvārī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Mērdzenes pag.
Plotnieku s. v. Nš 5, un piešķirta
Osipam Jēkaba d. Aleksejevam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ns —, lap. p. —, kārtas Nš —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 9,014 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i /ļ no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz V
no nosolītās summas. Pārējās 4/Ē
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. R. 13561

Rīgā, 1931. g. 2. decembri.
Valsts zemes bankas

23369 Rēzeknes nodaļa.

Rucavas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn "š. g. 258. numurā par dokumentu
nozaudēšanu, jo minētie dokumen-
ti ir atrasti un skaitās par derī-giem: 1) Latvijas iekšzemes nāsi
ser. LT Ns 019915-1409, izd noRucavas pag. valdes 1928. gada
18. februārī un 2) karaklausības
apliec. Nš 5474/ad, izd. no 1 Lie-
pājas kājn. pulka komandiera
1925. g. 5. jūnijā ar Nikolaja

Zīles vārdu. 23l08z

Dažādi
sludinājumi.

Rūpniecības akc. sab.
mēchaniskas virvju un riepju fabr.

VViecken un Ko, Rīgā
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz
ārkārtēju vispārēju sapulci ,
kas nolikta uz 1931. g. 30. dec,
pīkst. 7 vakarā, valdes telpās!
Rīgā, Brīvības ielā Ns 196.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšana.
2) Direkcijas priekšlikums kontu

pārkārtojumiem.
3) Direkcijas priekšlikums darī-

šanu nokārtošanai ar debito-
riem.

4) Renumerācijas noteikšana vie-
nam direkcijas loceklim.

23386z

Rioss un apkārtnes mājkalp.
atsevišķā slimo kases valde
paziņo, ka izsludinātā uz š. g.
6. d 'ecembri (,,V. V." Ns 271),
pilnvarnieku sapulce 23395

nenotiks.

Maksātnespējīgās parādnieces
„Rīgas koktirdzniecības akciju
sabiedrības „Riga Timber Trading
Co Ltd" zv. kurators, zv. adv. pa!.
Leo Meike sasauc s". g. 19. dec,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Valdemāra
ielā 33, dz. 50c, kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Zv. kuratora pārskats un tā

pieņemšana.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Saimnieciskie Jautājumi..

23388/

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6;,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p. paziņo, ka 1931. g.
17. decembri, pikst. 10 rītā, Lie-
pājā, Ziemeļrīta ostmalā Ns 1,
tiks pārdota pirmā atklātā ūtrupē
kustamā manta, piederoša Klārai
Matisons, tirg. zem firmas ,,V . J.
Matison" un sastāvoša no mēcha-
niskas darbnīcas iekārtas un no-
vērtēta par Ls 15.250,—.

Liepājā, 1931. g. 1. decembrī.
23363z Ns 2430

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē — Jāņa Antona d.
Sutras nekustamas mantas, atro-
došās Ludzas apr. Kārsavas pag.
Kabilovas sādžas zemes robežās,
izsole atcelta. 23376z

Kārsavā, 1931. g. 2. dcembrī.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, kr>
1931. g. 11. decembri, pulksten
12,30 dienā, Mores pag. Egļos
pārdos Jēkaba Zilgalva kustamo
mantu, sastāvošu no govīm, zir-
giem buļļiem un cit. un novērtētu
par Ls 2425. 23390o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un anskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. decembrī, pulksten
13 dienā, Mores pag. Kaina-
Kalniekos pārdos Hermīnes Vītols
kustamo mantu, sastāvošu ne
zirgiem govīm, cūkām, aitām,
labības un zāles pļāvējiem
ecēšām, raspuskām u. t. t. un
novērtētu nar Ls 1200. 23394o

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1931. e. 27. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. decembri, pulksten
10 dienā, Mores pag. Lejasciemos
pārdos 11 izsolē Voldemāra
Lindes kustamo mantu, sastāvošu
no govs, teles, zirga, vāģiem un
ragavām un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dier -ā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. nov. 23391
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. decembrī, pulksten 11
dienā, Mores pag. Vectautās
pārdos Jāņa Lindes kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un
novērtētu par Ls 300 23393o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. decembri, pulksten 12
dienā, Mores pag. Putniņos pār:
dos 11 izsolē Jāņa Jekabsona
kustamo mantu, sastāvošu ne
govīm, labības un zāles pļāvējiem
un zirgu grābekļa un novērtētu
par Ls 800. 23392o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 12. decembrī, pulksten 10
dienā, Jumpravas pag. ,,Strauti-
ņos" pārdos Rūdolfa Šiliņa
I ustamo mantu, sastāvošu no
ķēves, govs un teles un novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. nov. 23400

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 12. decembrī, pulksten 1
dienā, Birzgales pag. Auziņu
mājās pārdos 2. izsolē Martas
Sproģis kustamo mantu, sastā-
vošu no kumeļa, govs, teles,
aitām, cūkas un novērtētu par
Ls 640,—. 23399

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 12. decembrī, pīkst. 2
dienā, Birzgales pag. ,,Sildedžos "
pārdos 2. izsolē Līnes Veidemillers
kustamo mantu, sastāvošu no
ķēves un govs un novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. nov. 23398

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Nš 47,
dz. 13, pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Himmelhocha kustamo
mantu, novērtētu par Ls 700,—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, viņa 1929. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 4. dec, 23396
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 19,
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Gorisa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 550,— un sastāvošu
no ēvelmaVinas, viņa dažādu
nodokļu parīda segšanai. 23397

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Timoteja Ielā Ns 1-a,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Jāzepa Loba kustamo mantu,
novērtētu par Ls 200,84 un
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 23401

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 7, pārdos
vairāksolīšanā Michaila Karavo-
kirova kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 227,— un sastāvošu
no vienas rakstāmmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 23402

Rīgā, 1931. g. 5. decembri.
Rīgas pilsētas valdes nodokļu

nozare, uz Rīgas prefektūras
4. policijas iecirkņa 1931. g.
27. novembļa Ns 02143 protokola
pamata,izsludina Jāņa Kupreviča
zirgu pasi Ns 23806, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes 1928. g.
24. janvāri par nozaudētu un ne-
derīgu. 23339

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulvārī
Ns 6, pārdos otrreizējā ūtrupē
firmas ,,H. Lērum" kustamo
mantu, sastāvošu no viena vieglā
automobiļa ,,Chevrolett" un no-
vērtētu par Ls 670,— Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
Rīgas muitnīcas un Rīgas telefona
kantora prasību piedzīšanas lietā.

23323z
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pīkst. 10 dienā, Rīgā
L. Peldu ielā Ns22, dz. 3, pārdos
Sores-Mušes Lurje kust. mantu,
sastāvošu no 1 patafona, 1 gra-
mofona galdiņa, 23 gramofona
platēm, 1 kājminamas šujmašīnas
1 kumodes, 1 grāmatu skapja un
1 galda pulksteņa un novērtētu
par Ls 80,— Gersonam Kišam
pienākoš. īres^parāda piedzīšanas
lietā. 23380z

Nozaudēta SSSRpase Nsl 14609,
izdota Leņingradā 1927. g.
8. janvārī ar Vladimira Seļecka
vārdu. 23405

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Skolas ielā Ns 27, dz. 13, saskaņā
ar apdrošin. sab. nel. gad. š. ļg.
30. novembra r. Ns 399/172, tiks
pārdota Movša Krupkina kustamā
manta, sastāvoša no klavierēm un
iekārtas un novērtētu par Ls 1800

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

23381z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns31, pārdos
vairāksolīšanā otros torgos „Fer-
rum" Ginsburgs un Ko kustamo
mantu, sastāvošu no tvaika kalta,
novērtētu par Ls 760, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā u? vietas.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 331, izd.
no jātnieku pulka kom-ra 1925. g.
26. maijā Ns 33! ar Kārļa Jāna d.
Silina vārdu. 22172b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
18. decembri, pīkst. 10 rītā, Ma-
rijas ielā Ns 68, pārdos vairāk-
solīšanā Visp. apdr. sab. nel. gad.
prasības lietā Izakam Šiffam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
1 pianīno, 1 dīvāna un 1 skapja,
novērtētas par Ls 727,11. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 23384z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 16. decembri,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Siguldas prospektā
Ns 21 Stefanam un Emīlijai
Prancanovičiem piederošas dzī-
vokļa iekārtas, sastāvošas no da
žādiem priekšmetiem un bez tam
vēl divas vidēja lieluma rakstām-
mašīnas fiimas ,,S. U. N.", no-
vērtētas kopsummā Ls 380,—
īres parāda samaksai par labu
M. Šreiberam, saskaņā ar Rīgas
3. rajona īres valdes izpildu rakstu
Ns 1211. 23338z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. %.
17. decembrī, pīkst. 10 dienā.

Ganību dambī Nš 31,
pārdos vairāksolīšanā otros torgos
,,Ferrum" Ginsburg un Ko ku-
stamo mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa .,Forda" tipa un
elektriska metināšanas aparāta
un nevērtētu par Ls 890,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31, pārdos
vairāksolīšanā A S. „Baltijas fi-
nieru fabr. kustamo mantu, sastā-
vošu no finieru slīpējamās mašīnas
novērtētu par Ls817,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

23383z

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas par nozaudētām lom-
barda ķīlu zīmes Ns 26284, 28872,
295,8."

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās kā nede-
rīgas, pie kam zīmju īpašniekam
pēc 3 mēnešiem izsniegs jaunas
zīmes. 23329z _

Valmieras apriņķa policijas 2.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. *g. II. decembri, pīkst. 10
dienā, Limbažos, Jūras ielā 23,
pārdos atklātā 2. izsolē Roberta
Blūma kustamo mantu, sastāvošu
no vieglā automobiļa, novērtētu
par Ls 937, —. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 23377z

Kaunatas pag. valde, Rēzeknes
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu, 1931. g. 1. dec,
8. dec, pīkst. 12 dienā sākot,
Kaunatas miestā, Soboļu folv.
ūtrupē tiks pārdota Prakofija
Lotko kustamā manta, sastāvoša
no 6 birkaviem āboliņa un 45 bir-
kaviem siena un novērtētā par
Ls 97,60. Izzināt sarakstu, no-
vērtētējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā tiz vietas. ' 23370z

Vecauces pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus ar Augusta Frei-
mana vārdu: iekšz. pasi AN
Nš 000111 'Ns 20265, izd. viņam
no Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka
1927. g. 24. aug. un kara kļaus,
apliecība Ns 4384, izd. viņam
no Ludzas kara apr. pr-ka 1929. g.
28. maijā. 22188b

Inčukalna pag. padome
iznomās 1931. g. 15. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Inčukalna tautas
namā (pie Inčukalna stacijas)
jauktā izsolē uz 6 gadiem,

viesnīcas ēnu
(I šķiras restorānu).

Pirms solīšanas jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1000.—. Rakstiski
pieteikumi iesniedzami pirms iz-
soles.

Tuvākas ziņas dabūjamas Inču-
kalna pagasta valdē, tālrunis
Inčukalns 225. 23374z

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekāz.
pasi Nš 5604, ser. JV Ns 000604,
izd. no Naujenes Da?. valdes
1928. g. 11. sept. ar Matveja
Teodora vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi Ns 2383, ser. JN
Ns 004783, izd. no Naujenes
pag. valdes 1928. g. 31. janv.
ar Feofana Komarova vārdu.

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

š. g. 16. decembri, Pustinas pag.,
,,Pupīkos "

pārdos vairāksolīšanā

uaislai nederīgo buļļi
„Draguns-Nimrods" LB. 970".

2333 Iz

Sludinājuma atsaukums.

Naukšēnu-Juldurgas Lopkopī-
bas pārraudzības biedrība, Val-
mieras apriņķī, atsauc
sludinājumu '.Vaid. Vēstn." š. g.
28. marta numurā par biedrības
statūtu nozaudēšanu, jo minētie
statūti ir atrasti un tie skaitās par
derīgiem. _2334< iz

Latvijas Ticīgo Apvienība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ziedojumu vākšanas listi Nr 11-

23378Z

Maksātnespējīgā parādnieka
Miķeļa Vilnera zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Filips Michel-
sons, uzaicina visus kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1931. g. 14. decembri,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 11, dz. 6,
pīkst. 18, ar šādu

dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums,
3) Konkursa valdes vēlēšanas un
4) Dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus.

23387z
Maksātnespējīgā parādnieka

Berka Šulmana konkursa valde
paziņo, ka 1931. g. 17. decembrī,
pīkst. 6 vakarā, tiek sasaukta
Rīgā, Valdemāra ielā Nš 19,
dz.3, maksātnespējīgā parādnieka
B. Šulmana kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana. 23385z

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 9. decembra izsoles sludinājumā, publ. ,,Valdības
Vēstn."267.num., kļūdas izlabojot, novērtējumi šādi grozīti:

Engures virsmežniecībā:
Vien. 13 iespiestā novērtējuma Ls 270,— vietā jābūt Ls 279,—

„ 14 ,, „ i, 333,- „ „ „ 339 —
Ainažu virsmežniecībā:

Vien. 2 iespiestā novērtējuma Ls 915,— vietā jābūt Ls 1072,—
3 „" „ „ 690,- ,, ' ,, „ 811 —
4 „ ., „ 431,— „ ,, „ 505 —
5 „ „ „ 433— „ „ ,, 540 —
6 ,, „ ,, 1595— ,, „ „ 1989,-
7 ,. „ ,, 1653— „ „ „ 2064 —
8 „ „ „ 2353,— „ „ „ 3134,—
9 „ „ „ 1559- „ „ „ 2074 —

,, 10 „ „ ,, 1179,— „ „ „ 1569 —
„ 11 „ „ ,. 685— ,, „ „ 852 —
„ 12 „ „ „ 3005— „ „ „ 3751 —
„ 13 „ „ „ 327— „ „ „ 342 —

, 14 „ „ „ 871,— „ ,, „ 1023 —
15 „ ,, „ 2041,— „ „ „ 2393 —

„ 16 „ „ „ 288,— ,, ,, „ 335 —
„ 17 „ „ „ 1202— ,, ,, „ 1410 —
„ 18 „ „ „ 1325,— „ ,, „ 1654,—
„ 19 „ „ „ 1608,— „ „ „ 2008 —
„ 20 „ „ ,, 1140— ,, „ „ 1425 —
„ 21 „ „ „ 1255.— ,, ,, „ 1670 —
„ 22 „ „ „ 972— „ „ „ 1280-
„ 23 „ „ „ 1764,— „ „ ,, 2353,—
„ 24 „ „ „ 2598,— „ „' „ 3458,--
„ 25 „ „ „ 1306— „ „ „ 1735 —

Valmieras virsmežniecībā:
Vien. 5 iespiestā novērtējuma Ls 1492,— vietā jābūt Ls 1865,—

7 "„ „ „ 2343— „ „ „ 2928 —
8 „ „ „ 2201,— „ „ ,, 2905 —

„ 9 „ „ i, 2155,- „ „ „ 2871-
„ 10 „ „ „ 1942— „ ,, ,, 2586,-
„ 11 „ „ ,, 2710,— „ „ „ 3610,—

Lejas virsmežniecībā:
Vien. 1 iespiestā novērtēiuma Ls 1151,— vietā jābūt Ls 1533,—

2 „ „ „ 1303,— ,, „ .,, 1737 —
4 ., „ ,, 1477,— „ ,, ,, 1969 —
5 „ „ „ 1081,— „ „ „ 1442 —
6 „ ,, ,, 1726— ,, „ „ 2300 —
8 ,, ,, ,, 1108— ,, ,, „ 1478 —

„ 10 „ „ ,, 784— ,, „ ,, 1045 —
„ 14 „ „ ,, 1065,— „ ,, ,, 1419,—
„ 15 „ „ ,, 1339— „ ,, „ 1785,—
„ 16 „ „ „ 2175,— ,, „ ,, 2900 —

Inčukalna virsmežniecībā, nepareizi iespiestās vien. 1 par
Ls 1465 vietā vajaga būt vienība 11.

Bez tam 9. decembra izsolts (publ. ,,VaId. Vēstn." 252. num.)
sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Tukuma virsmežniecībā, vien. 32—35, tekstā iespiestie kv.kv. 3,
4 un 5 skaitās aizsargu kvartāli, vienībā 34, pārdodamo num. koku
74 vietā vajag būt 73.

Taurkalna virsmežniecībā, vienībā 20, tekstā iespiestā Ēķa
3. apg., vietā vajaga būt: Sveka 3. ang.; vien. 22, tekstā iespiestā
kv. 140, vietā vajaga būt kv. 130. 23328o

Artilērijas laboratorija,
Liepājā. Kara ostā, Laboratorijas ielā Ns 1, 1931. g. 17. decembrī,

pulksten II,
pārdos jauktā vairāksolīšanā

laboratorijai neua jadz. un neder, šādas mantas:
dzelzs, alumīnija, skārda, cinka un citu metālu lūzumus, skaidas
un izdegumus saskaņā ar mantu saraksju, kopsvarā apm. 37500 kg.

Pārdodamo mantu sarakstu un pārdošanas noteikumus uz
pieprasījumu, apmaksātu ar Ls 0,80 zīmognodevu, izsūta.

Drošības nauda uz izsoli Ls 40. Pārdodamās mantas
iepriekš var apskatīt Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā
darba dienās pulksten 9—13: turpat arī sniedz tuvākas ziņas. 22837o

Vidzemes patronāta biens
mantu loterija notiks š.g. 13. decembrī.
Izplatīšanai nodotās biļetes nododamas atpakaļ līdz i- ļ-

10. decembrim. Līdz šim laikam atpakaļ nenodotās biļete? uz-
skatīs par pārdotām.

Lozes vēl dabūjamas ieslodzīto izstrādājumu pārdotava ,
Andreja Pumpura ielā Ns 1. 23379

<ļ^>> Ventspils biržas komiteja paziņo, ka caur
mM.IWMMļwC viņas uzticības personu š. g. 22. decembrī,
pulksten 12 (lienā tiks pārdoti biržas telpās. Lielā ielā Ns 11, firmas
,,Mech. Netzfabrik Landsberg (Warthe) Erich & Bruno Schroeder"
Vācijā uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā
101 dažāda garuma un dimenziju kokvilnas zvejas tīkli

un 63,6 kg kokvilnas diegi,
atrod. Ventspilī, sped. firmas J. Markau noliktavā.

Minētā prece pārdošanai novērtēta uz Ls 3.306,46, nomaksa
skaidrā naudā.

Tuvākas ziņas Ventspils biržas komitejā. 23327o
Ventspils biržas komiteja.

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. decembrī, pulksten 12 dienā,
Madonā, pilsētas valdes telpās,

augošu mežu ar 25% pazeminājumu.
IV un V iecirkņu mežniecībā, kopsummā 24 vienības vērtībā

no Ls 18—900.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu

mežziņiem. 23330o


	Valdības Vēstnesis no. 274 05.12.1931��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᡄ阛恄阛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���㠀°
	SAEIMA.
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	RĪKOJUMS Ne 458�田ㄲ扮屵
	Valdības iestāžu paziņojumi.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���.�
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	fītesu sĒuāimāļMmi.�vēleꂨ栐栐���� un ©栐䢩栐����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» '* €Mu iestāšu sludinājumi. ?�ࠀŭࠀƅࠀŷࠀĝࠀ
	Article
	Dažādi sludinājumi.��V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


